【様式２】
	[bookmark: _GoBack]気仙沼教育事務所 指導主事派遣（校内研究等サポート訪問）実施報告書

							令和　　年　　月　　日
宮城県気仙沼教育事務所長　殿
					　　所属名								　　所属長										　　（公印省略）

下記のとおり指導主事の派遣を受けて研修会を実施したので報告します。
記

	１　会議・研修会等の名称

	２　実施日時
	令和　　年　　　月　　　日（　　　）
　午前・午後　　　時　　分から午前・午後　　時　　分まで

	３　実施会場

	４　実施内容
（箇条書き可）
※簡潔に

※１　研修会実施後１か月程度をめどに、教育事務所に提出する。
　　（提出ルート）学校・園等⇒市町教委⇒教育事務所。
※２　資料等があれば、報告書と一緒に提出する。